
お知らせ 

令和 2年 4月 27日(月) 

 
 

当院外来診療をお利用の皆様へ 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当院で職員がコロナウイルスに感染した事を鑑み、 

外来診療を一時中止 

とさせて頂きます。 

４月 28日(火)～5月 10日(日) 
※なお、期間は延長することもございます。 

 

電話等再診をご希望の方は下記注意事項参照のうえ、 

お手数ですか、お電話にての再診を承らせて頂きます。 

ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 



電話等再診について 

以前よりホームページ等でお知らせしておりました、電話再診の 

対象となる方は、慢性疾患等で複数回外来受診歴がある方です。 

下記４点は対象外の方となります。 

１・初診の場合 

2・かかりつけだが、新たな症状で受診する場合 

3・かかりつけだが、疾患の状態が安定してない場合 

4・診察所見・採血や画像検査などの対面診療でしか得られない情

報が処方の判断に重要である場合 

 

電話再診・お問い合わせの方は下記連絡先へご連絡ください。 

問い合わせ ： 03-3806-1133 

 

なお、現在当クリニックでは人間ドック・健康診断を中止させていただい

ております。 

状況は随時当クリニックWeb サイトに掲載いたします。 

人間ドック・健康診断に関してのお問い合わせは 

03-3806-2711 までお願いいたします。 


